
 

Muhalefetin Soros'ları çoktur
Cumhurbaşkanı Erdoğan, son 7-8 günde yaşananların dahi kimlerin sürekli kumpas ve tezgahCumhurbaşkanı Erdoğan, son 7-8 günde yaşananların dahi kimlerin sürekli kumpas ve tezgah
peşinde olduğunu gösterdiğini söyledi. Erdoğan, “Muhalefetin bu ülkede Soros’ları çoktur vepeşinde olduğunu gösterdiğini söyledi. Erdoğan, “Muhalefetin bu ülkede Soros’ları çoktur ve
bunlar sadece içeriden değil, aynı zamanda dışarıdan destekli Soros’lardır. Bunların kimbunlar sadece içeriden değil, aynı zamanda dışarıdan destekli Soros’lardır. Bunların kim
olduğunu, hangi kaynaklardan beslendiğini iyi biliyoruz” dedi.olduğunu, hangi kaynaklardan beslendiğini iyi biliyoruz” dedi.
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2018 CUMHURBAŞKANLIĞI VE GENEL SEÇİMİ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, son bir haftada yaşanan siyaset mühendisliği çabalarına dikkati çekti.Cumhurbaşkanı Erdoğan, son bir haftada yaşanan siyaset mühendisliği çabalarına dikkati çekti.

  

 

A K Parti Genişletilmiş İl Başkanları toplantısında konuşan Cumhurbaşkanı ve AK Parti
Genel Başkanı Tayyip Erdoğan, muhalefeti kirli pazarlıklar yürütmekle suçladı, "Buradan

ilan ediyorum, yine başaramayacaksınız” dedi. Erdoğan, özetle şunları söyledi:

Bakmayın bazılarının AK Parti'yi 'tek adamlıkla' suçlamalarına. Bu ülkede diktatör görmek
isteyen, bir gecede 15 milletvekiline, partisine, kamuoyuna ve milletimize hiçbir makul gerekçe
göstermeden, siyaset mühendisliği ürünü yöntemlerle zorla parti değiştirtenlere bakmalıdır.
Bunları kim seçti, millet ve sen bunları ağlatarak, kendi evinden kabul edemeyeceği bir yere
ihraç ediyorsun, gönderiyorsun. Ama diktatörler bunu yapar.
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TEZGAH PEŞİNDEKİLER GÖRÜLDÜ

Anamuhalefet partisi ve artık onun tabii müttefiki haline gelmiş bölücü örgütün güdümündeki
partiyle, onlara sonradan eklemlenen bir başka partinin örtülü ittifakıyla da karşılaştık. Biz
milletimizin gözü önünde ittifak yaparken onlar kapalı kapılar ardında yürüttükleri kirli
pazarlıklarla bu süreci sürdürmeyi tercih ettiler.

Sadece geçtiğimiz 7-8 günde yaşanan hadiseler dahi milletimize, kimlerin kendisi için çalıştığını,
kimlerin sürekli kumpas, tezgah, oyun peşinde koştuğunu göstermiştir. Herhalde bunların
isimlerini vesaire açıklamaya gerek yok. Her şey zaten meydanda, hiç gerek yok.

MİLLET İBRETLE İZLİYOR

Hikmetini kendilerinden başka kimsenin çözemediği dalaverelerle güya siyaset yapanların
durumunu benim milletim ibretle izliyor. Bizim için önemli olan karşımızda kimlerin olduğu
değildir. Bunu sakın gündeminizde bile tutmayın. Kim olursa olsun hiç önemli değil, asıl
önemlisi bizim milletimize ne diyeceğimiz, milletimizle nasıl kucaklaşacağımızdır.

HİÇ BİRİNE FIRSAT VERMEDİK

Türkiye'de sosyal fay hatlarını derinleştirmek için uğraştılar. Başaramadılar. Türkiye'yi bölücü
terör örgütünü kullanarak, çukurlara mahkum etmek istediler. Yine başaramadılar. Türkiye'yi
FETÖ ihanet çetesiyle teslim almak istediler. Her seferinde başarısızlığa uğradılar. Türkiye'yi
her fırsatta ekonomi üzerinden vurmak için uğraştılar, buna da fırsat vermedik.
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KİM OLDUKLARINI BİLİYORUZ

Ellerinin, ayaklarının birbirine dolaşmasından anladığımız kadarıyla şimdi tüm umutlarını 24
Haziran'a bağladılar. Şunu unutmayın; muhalefetin bu ülkede Sorosları çoktur ve bunlar sadece
içeriden değil, aynı zamanda dışarıdan destekli Soroslardır. Bunların kim olduğunu, hangi
kaynaklardan beslendiğini de gayet iyi biliyoruz. Gün ola harman ola.

YİNE BAŞARAMAYACAKSINIZ

Tüm güçlerini Türkiye'yi yönetmeye talip olmak üzere değil sadece ve sadece şahsıma ve AK
Parti'ye olan husumetlerini ortaya dökmek için seferber etmiş durumdalar ama işte buradan
ilan ediyorum, yine başaramayacaksınız. Allah'ın izniyle yine başaramayacaksınız. Hangi
kumpasları kurarlarsa kursunlar, şunu bilmeleri lazım ki en büyük tezgah, Rabbimin onlar
üzerindeki oyunudur.

Destici ile görüştü

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici ile görüştü.
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’ndeki görüşme 1 saat sürdü. Görüşme sonrası bir açıklama yapan
Destici, “Sayın Cumhurbaşkanımızla görüşlerimi paylaştım. En başından Cumhur İttifakı’nı
destekliyoruz. Büyük Birlik Partisi ittifakın içinde nasıl olacağına karar vereceğiz. Sayın
Cumhurbaşkanımız Büyük Birlik Partisi’nin görüşlerine çok değer veriyor” dedi. Destici,
“Seçime AK Parti listesinde mi gireceksiniz?” sorusuna ise “Zamanımız var. Bunu konuşup parti
kurullarımızla bir karara bağlayacağız. En yakın zamanda kararımızı tüm kamuoyuyla
paylaşacağız” cevabını verdi.

Daha çok refah özgürlük diyoruz

Yeni dönemde dünyayı herkes için daha yaşanabilir hale getirmenin mücadelesini

� Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı seçimleri için adaylık muvafakatnamesini imzalayarak, partisine teslim� Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı seçimleri için adaylık muvafakatnamesini imzalayarak, partisine teslim
etti. Erdoğan, sosyal medya hesabı Twitter’dan yaptığı paylaşımda, “24 Haziran 2018 Cumhurbaşkanlığı Seçimleri içinetti. Erdoğan, sosyal medya hesabı Twitter’dan yaptığı paylaşımda, “24 Haziran 2018 Cumhurbaşkanlığı Seçimleri için
adaylık muvafakatnamemizi imzalayıp, AK Partimizin Grup Başkanvekillerine teslim ettik. Hayırlı uğurlu olsun.” ifadeleriniadaylık muvafakatnamemizi imzalayıp, AK Partimizin Grup Başkanvekillerine teslim ettik. Hayırlı uğurlu olsun.” ifadelerini
kullandı.kullandı.

Bu tanım sana uyuyor aday ol

Muhalefetin millete söyleyecek sözü olmadığını belirten Erdoğan, “Bakıyorsunuz anamuhalefetin başındaki zat,

kendilerine göre cumhurbaşkanı tanımı yapıyor. Ya sen bu tanıma en uyan insansın. Niye olmadın? Senden

daha iyisi olur mu? Sen bu tanımın ta kendisisin. Yumuşaksın, ekonomiyi iyi biliyorsun. Gel aday ol, niye

olmadın? Halen arayıştasın. Bulamadın mı bir tane? Bulamazsın çünkü senden daha iyisi yok. Sende her

numara var, akşam başkasın, sabah başkasın. SSK’yı ne hale getirdiğini bilmeyen yok. Asabiyet, sinirlenmek

buysa nurun ala nur sende var. Rahatlıkla grup toplantından bütün partililerini kovup dışarı atabiliyorsun. Çok

yumuşaksın. Herhalde bir tane bulacaktır. Bunların ne projeleri ne vizyonları ne de renkleri var” dedi.



 

Yeni dönemde dünyayı herkes için daha yaşanabilir hale getirmenin mücadelesini
vereceklerinin altını çizen Erdoğan, "Bütün bunlar için önümüzdeki dönemde 'daha çok
demokrasi' diyoruz, 'daha çok özgürlük' diyoruz, 'daha geniş haklar' diyoruz. İşte bunun için
önümüzdeki dönemde 'daha fazla refah' diyoruz, 'daha fazla zenginlik' diyoruz, 'daha büyük,
ileri atılımlar' diyoruz. İşte bunun için önümüzdeki dönemde 'daha çok huzur, daha çok güven,
daha çok yatırım' diyoruz. Türkiye'nin yeni döneminin; yürütmenin daha etkin, yasamanın bu
noktada daha itibarlı, yargının daha bağımsız çalıştığı bir dönem olacağını da özellikle
hatırlatmak isterim. Yeni dönemi 81 milyon vatandaşla inşa edeceğiz" dedi.

24 Haziran yeni bir milat olacak

Muhalefetin millete vaad ettiği bir şey olmadığını vurgulayan Erdoğan, “Ecdadımıza hakaret
ederek mi milletimize hizmet edecekler? Terör örgütleriyle kol kola gezerek mi ülkemizi
güçlendirecekler? Her türlü karanlık oyunun başrolüne talip olarak mı devletimizin önünü
açacaklar? Meclis’te birbirlerine milletvekili ikram ederek mi milli iradeyi yüceltecekler?
Türkiye’yi buldukları her fırsatta yabancılara şikayet ederek mi karşı karşıya bulunduğumuz iç
ve dış tehditlerin üstesinden gelecekler? Milletimiz, bir kez daha bunlara gerekli olan dersi
inşallah verecek. Ben milletime inanıyorum, milletime güveniyorum. 24 Haziran inşallah bizler
için yeni bir milat olacaktır, hiç endişe etmeyin” dedi.

SEÇİM

Genç vekile askerlik tecili

GÜNDEM

Ne yapacağımı anlatacağım
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.



Galatasaray Adası'nın
ne olacağı belli oldu
Sarı kırmızılılar uzun süren mücadeleninSarı kırmızılılar uzun süren mücadelenin
ardından hedefine ulaştı.ardından hedefine ulaştı.

https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-turkiyede-gorusmeye-yesil-isik-bakanlarin-bir-araya-gelmesini-destekliyoruz-3768036
https://www.yenisafak.com/spor/galatasaray-adasina-kavustu-teslim-alinan-adanin-ne-olacagi-belli-oldu-3768060
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-10uncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/dunya/yesil-mutabakat-rafa-kalkiyor-komure-donus-3768071
https://www.yenisafak.com/dunya/kievde-rusyaya-karsi-savasan-cecenler-intikam-icin-savasacagiz-3768069
https://www.yenisafak.com/dunya/ukraynali-drone-meraklilari-rus-kuvvetlerini-puskurtmek-icin-gonullu-drone-birlikleri-kurdu-3768085
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rus-sirketleri-eriyor-3768067
https://www.yenisafak.com/gundem/disisleri-bakani-mevlut-cavusoglundan-cagri-taraflar-antalyada-bulussun-3768068
https://www.yenisafak.com/gundem/avrupada-ailelerinden-koparilan-cocuklar-yalniz-degil-aile-ataseliklerinin-sayisi-artacak-3768061
https://www.yenisafak.com/ekonomi/tarim-urunlerinde-oncelik-ic-pazara-3768064
https://www.yenisafak.com/hayat/2022-yili-fitre-miktari-belli-oldu-40-tl-3768058
https://www.yenisafak.com/hayat/bir-asir-sonra-odessa-merdivenleri-3768057
https://www.yenisafak.com/dunya/abd-disisleri-bakani-blinken-putin-saldiracak-dedik-uyardik-3768053
https://www.yenisafak.com/dunya/ukrayna-devlet-baskani-zelenskiy-avrupaya-seslendi-biz-dusersek-siz-de-dusersiniz-3768032
https://www.yenisafak.com/spor/yeni-malatyadan-ayrilan-adem-buyukten-sasirtan-transfer-3768052
https://www.yenisafak.com/gundem/vatandasi-isyan-ettiren-olay-chpli-tekirdag-buyuksehir-belediyesi-ak-partili-suleymanpasa-belediyesi-tarafindan-asfaltlanan-yeri-dorduncu-kez-kazdi-3768056
https://www.yenisafak.com/dunya/rus-yanlisi-ukraynali-politikaciya-sucustu-askeri-pozisyonlari-rus-guclerine-gonderdi-3768033


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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